

اخبار

محمدعلی فلاحتی‌نژاد دار فانی را وداع گفت

قهرمان پیشین وزنه‌برداری ایران و جهان به دلیل بیماری کلیوی در سن ۴۱ سالگی دار فانی راوداع گفت.محمدعلی فلاحتی‌نژاد که عنوان قهرمانی دسته ۷۷کیلوگرم وزنه‌برداری جهان را در کارنامه داشت مدتی پیش به دلیل عارضه کلیوی و عفونت در بیمارستان بستری شد که این مشکل با نارسایی کبد و اختلالات تنفسی همراه شد. این قهرمان ملی در نهایت ظهر دیرروز پس از تحمل این بیماری در بخش مراقبت‌های ویژه بیمارستان درگذشت. فلاحتی‌نژاد متولد ۲۴ تیرماه سال ۱۳۵۵ بود. در کارنامه افتخارات فلاحتی‌نژاد مدال طلای رقابت‌های جهانی ۲۰۱۳ ونکسور، مدال برنز بازی‌های آسیایی ۲۰۰۲ بوسان و مدال نقره قهرمانی آسیا در سال ۲۰۰۳ به چشم می‌خورد.

■ ■ ■

والورده: هنوز شانس جبران داریم

سر مربی بارسلونا شکست برابر رئال مادرید در سوپر جام اسپانیا را ناخوشایند عنوان کرد.بارسلونا بامداد دوشنبه در دیدار رفت سوپر جام اسپانیا در نوکمپ ۳ بر یک مغلوب رئال مادرید شد. ارنتسو والورده پس از بازی گفت: در برخی دقیق بازی خوب کار کردیم اما در لحظات تعیین کننده نتوانستیم خوب عمل کنیم. متأسفانه به اشتباه دروازه‌مان را باز کردیم. پس از تساوی یک- یک ۲ گل از حریف‌مان دریافت کردیم. مادرید از بازیکنان میانی خوبی برخوردار است. آنها کار را برای‌مان سخت کردند. بازیکنان مادرید در ضدمحله‌ها خطرناک هستند. سرمربی بارسلونا در ادامه اظهار کرد: ایسکو و مارکو آسنسیو بازیکنان بزرگی هستند اما منیز بازیکنان بزرگی داریم. نتیجه خوبی کسب نکردیم و مادرید شانس بیشتری نسبت به ما برای فتح جام دارد. با این حال باید بازی برگشت را انجام داد. او افزود: این شکست را دوست نداشتم. بویژه اینکه برابر مادرید این اتفاق افتاد. همچنین برای فتح یک جام به میدان رفتیم. با وجود شکست ۲ بر یک نباید از جبران نتیجه در بازی برگشت ناامید باشیم. ما در بازی رفت فرصت‌های گلزنی داشتیم و هنوز شانس جبران داریم. این شکست به ما ضربه زد که اتفاقی عادی است. با این حال زمان کافی برای ریکاوری داریم.

■ ■ ■

پیروزی PSG در شب گلزنی نیمار

پاری‌سن‌ژرمن در حالی که نیمار را برای نخستین‌بار در اختیار داشت توانست با نتیجه ۳ بر صفر به پیروزی برسد. هفته دوم رقابت‌های لیگ فرانسه با انجام یک دیدار به پایان رسید که در آن پاری‌سن‌ژرمن پرستاره در ورزشگاه خلنگی گنگام به میدان رفت که این دیدار در نهایت با پیروزی ۲ بر صفر به سود پاری‌سن‌ژرمن به پایان رسید. در این دیدار نیمار، گران‌ترین بازیکن تاریخ فوتبال جهان برای نخستین‌بار پیراهن پاری‌سن‌ژرمن را بر تن کرد و به میدان رفت. او توانست گل سوم تیمش را به ثمر برساند. دیگر گل‌های پاری‌سن‌ژرمن را بازیکن حریف به اشتباه و کلوانی به ثمر رساندند. پاری‌سن‌ژرمن با پیروزی که در این دیدار به دست آورد ۶ امتیازی شد. این تیم در دیدار نخست خود هم توانست به پیروزی برسد.

■ ■ ■

بشار رسن طلسم شماره ۷

پرسپولیس را می‌شکند؟

هافبک عراقی تیم فوتبال پرسپولیس برای بازی در این تیم پیراهن شماره ۷ را از مسوولان این باشگاه درخواست کرد. یکی از شمار‌هایی که همیشه در تیم فوتبال پرسپولیس جایگاه ویژه‌ای داشته پیراهن شماره «۷» است. شمار‌های علی پروین کاپیتان اسبق سرخپوشان پایتخت بر تن کرد و با درخشش‌های متوالی‌اش به آن اعتبار داد. پس از وی نیز بازیکنانی نظیر کورش لرستانی، عبدالله ریاحی، محمود شافعی، حامد کولیانپور، حمیدرضا علی‌عسگر، علی علیپور، حسین بادامکی و محمد پروین این شماره را بر تن کردند. شمار‌ای که فصل گذشته نیز سروش رفیعی پس از انتقال از تراکتورسازی تبریز به تیم فوتبال پرسپولیس بر تن کرد. اما وی به لیگ ستارگان قطر رفت تا این پیراهن، بدون صاحب شود. محسن سلیمان که بدش نمی‌آمد در بدو ورودش به پرسپولیس شماره ۷ را بر تن کند با مخالفت ضمنی مسوولان باشگاه روبه‌رو شد تا در نهایت شماره ۷۷ را انتخاب کرده و بازی کند.وی پس از جدایی رفیعی نیز حاضر نشد این شماره را بپوشد. حالا با حضور بشار رسن، هافبک تیم‌مملی عراق در جمع سرخپوشان پایتخت، این پیراهن بار دیگر در کانون توجهات قرار گرفته است. وی می‌خواهد در پرسپولیس شماره ۷ را بر تن کند. پیراهنی که همواره حاشیه‌های خاص خودش را داشته و اعتباری که این پیراهن پیدا کرده است سبب شده تا همواره نگاه ویژه‌ای روی آن باشد. هافبک تیم‌مملی عراق نخستین بازیکن خارجی تاریخ باشگاه پرسپولیس پس از پیروزی انقلاب اسلامی است که شماره ۷ را بر تن می‌کند. پیراهنی که ناخواسته وی را در کانون توجهات قرار می‌دهد.

حذف تیم‌های بدهکار از لیگ برتر جدی می‌شود

یک بار برای همیشه



شاید اجبار کنفدراسیون فوتبال آسیا سرانجام به بی‌حساب و کتابی باشگاه‌ها پایان دهد؛ مدیریت هزینه و نه درآمد که در آن دخل و خرج نمی‌خواند و پول‌های بادآورده پیش‌پیش خرج می‌شود و مدیریت تسویه قطره‌چکانی بدهی‌های گذشته و به جا گذاشتن بدهی‌های جدید که روی یک دور باطل هر بار تکرار می‌شود. اجبار کنفدراسیون فوتبال آسیا اما احتمالاً به این شیوه مدیریت پایان خواهد داد. حالا ۴ تیم صاحب سهمیه لیگ قهرمانان نه ۲۰ روز بلکه ۲/۵ ماه فرصت دارند بدهی‌های خود را پرداخت کنند یا برایش برنامه‌ریزی کنند. اما صرفاً پرداخت بدهی‌ها مساله اصلی نیست. بدهی‌های انباشه معلول شیوه مدیریت بی‌حساب و کتاب است که باید پایان یابد. انگار که فدراسیون فوتبال محدودیت‌ها را تنها شامل ۴ باشگاه صاحب سهمیه هم نمی‌داند و سرانجام تصمیم گرفته است مصححت‌اندیشی‌ها را دربار بدهی‌های باشگاه‌ها و او نوع مدیریت کنار بگذارد. مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال در جلسه هیات فوتبال آذربایجان شرقی گفته است: «در AFC قانونی در حال ابلاغ است که باشگاه‌ها باید بودجه خود را در ابتدای فصل اعلام کنند. این یعنی با توجه به درآمد پیش‌بینی شده می‌توانند هزینه کنند. با این وصف باشگاه‌ها دیگر مثل قبل نمی‌توانند بازیکن جذب کنند و بگویند پول نداریم و آخر سر هم بگویند نمی‌دهیم.» قوانینی که شاید در کوتاه‌مدت حتی به کوچک شدن لیگ برتر بینجامد اما در درازمدت مسلماً به نفع فوتبال ایران خواهد بود. تاج حتی از شیوه جدیدی برای دادن مجوز حرفه‌ای به باشگاه‌ها صحبت کرده است. شیوه‌ای که در آن ممکن است حتی باشگاه‌های بزرگ لیگ برتری نتوانند در ایسن لیگ بمانند. شیوه‌ای که احتمالاً جزئیات آن بزودی مشخص خواهد شد. رئیس فدراسیون فوتبال می‌گوید این بار ماجرای محرومیت تیم‌های بدهکار بسیار جدی است، چرا که ای‌اف‌سی کاملاً پیگیر این موضوع است. در حالی که هنوز بسیاری از باشگاه‌های مطرح

و پرطرفدار نتوانست‌اند مشکل بدهی‌های خودشان را حل کنند کنفدراسیون آسیا فرصتی ۲ ماهه به فوتبال ایران داده است و در غیر این‌صورت عواقب ناخوشایندی در انتظار تیم‌های باشگاهی خواهد بود. مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال در حاشیه مجمع سالانه هیات فوتبال آذربایجان شرقی ابتدا هزینه کنند. با این وصف باشگاه‌ها دیگر مثل قبل نمی‌توانند بازیکن جذب کنند و بگویند پول نداریم و آخر سر هم بگویند نمی‌دهیم.» قوانین و مقرراتی که از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا وضع شده را رعایت کنیم. تا امروز فدراسیون فوتبال تدبیر کرده - که نباید اسمش را عقبنشینی بگذاریم - و البته همه فدراسیون‌ها این کار را کردند و به تیم‌های بدهکار وقت دادند تا فوتبال کشور خودش را بازسازی کرده و برنامه‌ریزی کند.» رئیس فدراسیون فوتبال همچنین گفت: «کنون اما صدور مجوز الزامات حرفه‌ای از سوی ای‌اف‌سی بشدت جدی شده است. من خودم در ای‌اف‌سی وقت زیادی را گذاشتم و با آقای وینزورجان (مدیرکل کنفدراسیون فوتبال آسیا) و آقای شیخ سلمان (رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا) و حتی کمیته

صدر مجوز حرفه‌ای صحبت کردم. به آنها گفتم باید تلاش کنیم ۸۰-۷۰ درصد مردم را از فوتبال محروم نکنیم. چون واقعیت این است که باشگاه‌ها محروم نمی‌شوند بلکه مردم محروم می‌شوند. پرسپولیس، استقلال و تراکتو تیم‌های پرطرفدار ما هستند و اگر محروم شوند بسیاری از هواداران و تماشاگران دیگر به ورزشگاه‌ها نخواهند آمد.» تاج درباره پاسخ ای‌اف‌سی به این رازین‌ها گفت: «آنها پذیرفتند که ۲ماه به ما فرصت بدهند تا باشگاه‌ها بدهی‌های‌شان را صاف کنند اما اگر باشگاه‌ها در این مدت نتوانند مشکل‌شان را حل کنند دیگر نمی‌توان به کنفدراسیون فوتبال آسیا گفت که وقت بدهید.» او همچنین در رابطه با شرایط تیم نفت تهران گفت: «ماجرای نفت تهران خودش یک موضوع پیچیده‌تری است. نفت تهران اصلاً به تعهدات اولیه‌اش هم عمل نکرده است. اگر این باشگاه را همان ابتدا مردود می‌کردند شرایط دیگری بود اما وقتی تعهد دادند باید این تعهدات را عملیاتی کنند. اینجا نمی‌شود و نباید با هیچ‌کس تعارف کرد، حالا یکسری گمانه‌زنی و رازینزی انجام

حقایبت ایران مقابل عربستان محرز شد

شکست سعودی

مناقشه ایران و عربستان بعد از حدود یک سال و نیم بالاخره به نتیجه رسید و ایران برنده این پرونده شد. آخرین جلسه رسیدگی به این پرونده ۲۲ تیرماه در دادگاه حکمت ورزش و با حضور نمایندگان ایران، عربستان و AFC برگزار شد و بعد از ارائه مستندات از سوی گروه ایرانی که متشکل از وکلای سوئیسی و علی‌رضا اسدی، دبیرکل سابق فدراسیون فوتبال بودند، حقایقت ایران محرز شد. CAS در رای خود، AFC را به دلیل اتخاذ چنین تصمیمی متهم شمرده و حالا این سازمان باید به جای عربستان غرامت تمام سفرهای نمایندگان ایران در ۲ فصل اخیر لیگ قهرمانان آسیا به کشورهای ثالث هنگام بازی با



بی‌طرف، باید به تیم‌های ایرانی به‌خاطر هزینه بی‌مورد، غرامت پرداخت کند؛ این خبر ویژه را روز گذشته ایسنا مخابره کرد.

بارای دادگاه عالی حکمت ورزش، ایران برنده مناقشه فوتبالی با عربستان است و AFC به دلیل برگزاری بازی نمایندگان ۲ کشور در یک کشور

کیوسک

<div><div><div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <div>آاس</div> <div>ترسناک</div> <div></div> <div>as</div> <div>Entre en tu mundo.com y descárgate gratis el mejor manager online para tener las pizas antes que nadie</div> <div>¡Necesitas un árbol con gal!</div> <div>EL BARÇA NO PODRÀ QUITAR-SE DEL ANTERIO</div> <div>MENEO</div> <div>¡El Barça no podrá quitarse del anterior!</div> <div>¡Necesitas un árbol con gal!</div> <div>¡El Barça no podrá quitarse del anterior!</div> <div>MENEO</div> <div>¡El Barça no podrá quitarse del anterior!</div>

شکست فاجعه‌بار بارسا در ال‌کلاسیکو

هولناک



کلسی و کهنه‌ای هرگز نمی‌تواند موفق باشد. در دیدار یکشنبه‌شب رئال مادرید تیمی بالغ و کاملاً آماده نشان داد. کسی نمی‌تواند انگیزه بارسایی‌ها را زیر سوال برد اما مطمئناً برای بردن رئال مادرید شرایط بهتری نیاز است. معمولاً بعد از شکست‌های اینچنینی برخی بازیکنان شرایط خوبی ندارند و این بار هم همینطور بود. الکس ویسالد، دلوپوفو، پیکه و راکیتیچ برخی از آنها بودند. این را هم درک نمی‌کنم که چرا سرخی روبرتو دوباره روی سکوها بازگشته است. این بارسا تیم ماه اگوست است، در دوره گذار است و

جزیره زیر پای لوکاکو

رونی و لاکازت

راس دانبر: باشگاه‌های لیگ برتری در طول تلستان سرمایه‌گذاری سنگینی روی مهاجمان ستاره تیم‌های دیگر انجام دادند و برای آوردن آنها‌به تیم‌های خود هزینه گزافی پرداخت کردند. آنها حالا پاداش این سرمایه‌گذاری خود را خیلی زودتر از آنچه تصور می‌کردند، دریافت کردند. این مهاجمان هر یک موفق شدند در هفته اول لیگ برتر برای تیم‌های‌شان گلزنی کنند تا ارزش‌های خود را نشان دهند. روملو لوکاکو در پیروزی ۴ بر صفر یونایتد مقابل وستهم ۲ گل زد تا نخستین پایان هفته در اولدترافورد برای این مهاجم بلژیکی به خاطر‌های مهم و به یادماندنی تبدیل شود. مهاجم ۷۵ میلیون پوندی یونایتد در میان ۵ بازیکنی قرار داشت که در نخستین بازی خود با تیم جدیدشان موفق به گلزنی شدند. این شما و این ۵ بازیکنی که جواب مثبتی به هزینه صورت گرفته برای خریدشان دادند.

الکساندر لاکازت، آرسنال

در طول فصل نقل و انتقالات این مهاجم تیم ملی فرانسه رکورد خریدهای آرسنال را شکست و تنها ۹۴ ثانیه زمان نیاز داشت تا اثر خود را در این تیم نشان دهد. او محمد الننی را از پیش‌رو برداشت تا نخستین گل بازی را مقابل لسترستی به ثمر برساند و ورزشگاه‌امارات را به تحسین خودش وادار. بی‌شک لاکازت در این بازی اروونه و درهم و برهم آرسنال که ۴بر۳ به پیروزی رسید، مرد اول تیمش بود.

محمد صلاح، لیورپول

پس از دورانی ناموفق در چلسی او برای دومین‌بار به لیگ برتر بازگشته. او پس از تجدید حیات فوتبالیش در سری‌ا و تیم‌های رم و فیورنتینا، این بار شانس خود را در لیورپول امتحان می‌کند. نخستین بازی او زیر نظر بورگن کلوپ نشان داد خیلی چیزها با دوره قبلی تفاوت کرده است. این بازیکن مصری در بازی اول تیمش مقابل واتفورد موفق به کسب پنالتی شد که آن را روبرتو فرمینیو تبدیل به گل کرد، اگرچه لیورپول نتوانست برتری خود را مقابل این تیم حفظ کند و در نهایت به تساوی ۳-۳ رضایت داد.

وین رونی، اورتون

بهترین گلزن تمام تاریخ تیم ملی انگلیس و باشگاه منچستر یونایتد یک‌بازگشت افسانه‌ای را به گودیسون پارک برای خودش رقم زد. ضربه سسر فوق‌العاده او در نیمه اول اورتون را با یک گل از استوک پیش انداخت تا این مهاجم ۳۱ ساله به صد و نود و نهمین گل خود در لیگ برتر برسد. هفته آینده اورتون به ورزشگاه اتحاد می‌رود تا با منچسترستی روبه‌رو شود؛ ورزشگاهی که یقیناً رونی علاقه دارد آخرین اثر خود را در دوران فوتبالیش در آن بر جای بگذارد.

آوارو موراتا، چلسی

موراتا باید در این فصل کفش‌های بزرگ دیگو کاسترا را در چلسی به پا کند. این مهاجم سابق رئال مادرید باید همان سطح آمادگی خود در یوونتوس را نشان دهد تا در استمفوردبریج همچون برانبو نیمکت‌نشین نشود، اگرچه در مادرید هم به عنوان یک بازیکن ذخیره اثرگذاری مطلوب خود را داشت. نخستین گل او با پیراهن چلسی برای دلخوش کردن کافی بود اما تیم کونته مقابل برنلی با شکست ۲-۳ تحقیر شد تا این گل به چشم نیاید. در دیداری که فابر گاس و کیهلر در آن اخراج شدند.

روملو لوکاکو، منچستر یونایتد

سرعت گام‌ها و قدرت لوکاکو، از دفاع وستهم ملغمه‌ای ساخت تا این تیم به بدترین شکل در اولدترافورد شکست بخورد و تیم مورینیو فصل را به هیجان‌انگیزترین شکل ممکن شروع کند. این ستاره بلژیکی پاس در عمق مارکوس راشفورد را بخوبی به گل تبدیل کرد و در ادامه ارسال هتریک میختریان را با ضربه سر تبدیل به گل دوم یونایتد کرد.

کوتینو از فهرست لیورپول

در لیگ قهرمانان خط خورد

قرار نگرفتن نام هافبک هجومی برزیلی قرمزپوشان مرسی‌ساید در فهرست بازیکنان ایسن تیم برای حضور در لیگ قهرمانان اروپا، احتمال پیوستن او به بارسلونا را تقویت کرد. به نقل از ESPN، باشگاه لیورپول فهرست ۱۸ نفره بازیکنانش را برای دیدار سه‌شنبه برابر هوفنهایم در دور رفت پلی‌آف صعود به مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا اعلام کرد که در این فهرست نام فیلیپه کوتینیو به چشم نمی‌خورد. اگرچه برخی منابع دلیل قرار نگرفتن نام او در این فهرست را مصدومیت ستاره برزیلی لیورپول از ناحیه کمر عنوان کرده‌اند اما این اتفاق می‌تواند نشانه‌ای از محتمل بودن جدایی وی از تیم تحت هدایت یورگن کلوپ برای پیوستن به بارسلونا باشد بویژه که خود او اخیراً از باشگاه تقاضا کرده با انتقالش به بارسلونا موافقت کند.